
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

03 М ір я н е . Київ № 5Ь_

Про звітність щодо ефективності

Відповідно до Положення про Державну екологічну інспекцію України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2017 № 275, 
статті 44 Закону України «Про державну службу», Типового порядку 
проведення оцінювання результатів службової діяльності державних 
службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 23.08.2017 № 640 та з метою проведення аналізу ефективності здійснення 
державного нагляду (контролю) у сфері охорони навколишнього природного 
середовища,

НАКАЗУЮ:

1. Започаткувати ведення звітної інформації щодо визначення 
ефективності здійснення державного нагляду (контролю) у сфері охорони 
навколишнього природного середовища.

2. Затвердити форму звітної інформації «Ефективність здійснення 
державного нагляду (контролю) за ресурсними напрямами», що додається.

3. Керівникам структурних підрозділів, в межах компетенції, 
та територіальних органів Державної екологічної інспекції України забезпечити 
надання звітної інформації до відділу організаційно-аналітичної діяльності 
Управління організаційної діяльності Держекоінспекції на електронну пошту 
plan@dei.gov.ua та у паперовому вигляді, відповідно до рекомендацій, що 
додаються.

Термін: щокварталу до 10 числа місяця, 
наступного за звітнім, з наростаючим підсумком.

4. Відділу організаційно-аналітичної діяльності Управління 
організаційної діяльності Держекоінспекції забезпечити узагальнення 
отриманої звітної інформації та проведення оцінки ефективності здійснення 
державного нагляду (контролю) у сфері охорони навколишнього природного 
середовища.

Термін: щокварталу до 17 числа місяця, 
наступного за звітнім, з наростаючим підсумком.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови І.О. Яковлев

mailto:plan@dei.gov.ua

